
Дропка кај која што и броителот и 

именителот или барем еден од нив е 

дропка се вика двојна дропка 



Децималните 

броеви претвори ги 

во децимални 

дропки. 

= 



Внимавај каде се 

наоѓа главната 

дробна црта!!! 

= 

= 



Изврши ги прво операциите собирање и 

одземње. 

= 
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